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Besök JLT Mobile Computers på Logistics & Distribution, 

Stockholm, 21-22 september 2016, Monter C:04B 

Pressmeddelande 8/2016 

JLT Mobile Computers uppgraderar till fyrkärnig processor på 
VERSO+ 10-datorn för optimal prestanda i marknadens minsta format 

Den stryktåliga VERSO+ 10-datorn från JLT är redan mycket uppskattad för sitt kompakta 
format, med uppgraderingen till Intel® E3845-processorn blir nu prestandan 2,5 gånger högre 

Växjö, Sverige, 14:e september, 2016 * * * JLT Mobile Computers, utvecklare och tillverkare av 

stryktåliga datorer för krävande miljöer, har uppgraderat sin stryktåliga dator VERSO+ 10 till den 

fyrkärniga processorn E3845 från Intel® (också omnämnd som Bay Trail) vilket därmed ger 

datorn 2,5 gånger högre prestanda än tidigare. VERSO+ 10-datorn kommer med två 

dockningsalternativ anpassade för användning inom antingen tungindustri, som tillexempel 

skogsbruk, gruvindustri och hamnar, eller inom logistik- och lagerverksamhet. Båda dockorna är 

utrustade med JLT:s QuickLock-funktion för smidig i- och urdockning av datorn. Under 

industrimässan Logistics & Distribution, som hålls på Kistamässan i Stockholm den 21-22 

september, kommer VERSO+ 10-datorn, samt JLT:s resterande sortiment av stryktåliga datorer, 

att visas i företagets monter, C:04B.  
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”Sedan vi lanserade VERSO+ 10 redan 2014 har den uppskattats av kunder inom såväl 

tungindustri som logistikbranschen för det mycket kompakta formatet och den flexibla 

dockningslösningen med JLT QuickLock kombinerat med en enastående prestanda”, sa Per 

Holmberg, VD, JLT Mobile Computers. ”Processoruppgraderingen ger VERSO+ 10-datorn 

marknadsledande prestanda och säkerställer att den bibehåller sin starka position bland utbudet 

av stryktåliga datorer.” 

Uppgraderingen innebär att VERSO+ 10-datorn nu finns med två stycken högpresterande 

processoralternativ. Datorn konfigureras antingen med den fyrkärniga Intel® E3845, eller för de 

mest krävande applikationerna Intel Core™ i5-4300U (Haswell) som ger högsta prestanda i 

marknadens minsta format.  

Båda versionerna av VERSO+ 10 har inbyggda dualbands WiFi-antenner (PIFA), särskilt 

utformade för att garantera stabil uppkoppling även i områden med dålig täckning, samt en 10-

tums XGA-skärm med full läsbarhet även vid direkt solljus. Datorn levereras med en kapacitiv 

pekskärm (PCT) som är nästintill okrossbar och som tack vare den unika JLT PowerTouch™-

teknologin kan användas i fuktiga miljöer, både med och utan skyddshandskar och samtidigt ger 

en användarupplevelse jämförlig med den hos konsumentprodukter. Med marknadens minsta 

format är VERSO+ 10-datorn väl anpassad för installationer i trånga utrymmen. Den helt släta 

fronten gör dessutom datorn mycket enkel att rengöra vilket är en stor fördel vid användning 

inom livsmedelsindustrin.  

VERSO+ 10 finns med två olika dockor, originalversionen för användning inom tungindustri eller 

med logistikdocka särskilt anpassad för användning inom lager- och logistikbranschen, på 

tillexempel gaffeltruckar, plockvagnar eller i små förarhytter. Båda dockorna är utrustade med 

JLT QuickLock-funktion för smidig i- och urdockning när datorn tillexempel flyttas mellan olika 

fordon eller av säkerhetsskäl avlägsnas nattetid för att reducera stöldrisken. 

Som övriga datorer från JLT kan VERSO+ 10 datorn levereras med JLT:s fullservice avtal, 

JLT:CareTM som ger full kostnadskontroll och garanterar förstklassig service och mycket korta 

reparationstider för maximal drifttid.  

VERSO+ 10-datorn finns tillgänglig för beställning med normal leveranstid på 4-6 veckor.  

Om JLT Mobile Computers 
JLT Mobile Computers är en ledande utvecklare av stryktåliga mobila datorer för de tuffaste 
miljöerna. Datorerna av PC-typ är utvecklade och tillverkade i Sverige för professionellt bruk och 
kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet trots fuktighet, damm, vibrationer, elektromagnetiska 
fält eller extrema temperaturer – driftsäkerhet som krävs för användning inom områden såsom 
transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, automation, militär- och räddningsfordon. JLT 



 

agerar globalt med kontor i Sverige och USA och med ett internationellt nätverk av återförsäljare 
som tillhandahåller helhetslösningar och lokal support. Sedan starten 1994 har JLT levererat 
över 90 000 datorer. Under 2015 omsatte JLT 81 Mkr. Huvudkontoret med utveckling, service 
och administration ligger i Växjö̈. Bolaget är sedan 2002 noterat på̊ NASDAQ OMX, First North 
under symbolen JLT med Remium som Certified Advisor. För mer information, se 
JLTmobile.com. 
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